REQUERIMENTO Nº 137 DE 2016-CDH

Senhor Presidente da Comissão Permanente de Direitos Humanos e

Legislação Participativa,

Com fundamento no disposto no art. 93, inciso II, do Regimento Interno do

Senado Federal, requeremos a realização de um Ciclo de Debates nesta Comissão

de Direitos Humanos e Legislação Participativa, para debater “As propostas de

limitação aos gastos públicos ”.

Os convidados serão indicados posteriormente à Secretaria da Comissão.

Sala da Comissão, 19 de Outubro de 2016.

Senador Paulo Paim